совет депутатов

муниципального образования
шлиссельбургское городское поселение
муниципального образования
кировский муниципальный район
ленинградской области
ТРЕТЬЕГО созыва
Р Е Ш Е Н И Е
от 18 декабря 2014 года № 31
О внесении изменения в Правила землепользования и застройки применительно к части территории муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области

В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 4 Устава муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области, статьей 32 Правил землепользования и застройки применительно к части территории муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение муниципального образования  Кировский муниципальный район Ленинградской области, утвержденных решением совета депутатов муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области от 16.01.2013 № 204, постановлением администрации муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области от 12.05.2014 № 222 «О подготовке проекта о внесении изменения в Правила землепользования и застройки применительно к части территории муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области» совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки применительно к части территории муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области, утвержденные решением  совета депутатов муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области от 16.01.2013 № 204:

1.1. Установить согласно приложению 1 в границах зоны среднеэтажной жилой застройки (обозначение: ТЖ-3), расположенной между улицами Пролетарская и Леманский канал, зону многоэтажной жилой застройки (обозначение: ТЖ-4).

1.2. Изменить согласно приложению 2 границы действия предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства в части предельной высоты зданий, строений и сооружений в границах зоны, установленной п. 1.1. настоящего решения.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в официальных средствах массовой информации и размещению на официальном сайте МО Город Шлиссельбург в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования
                                      Д.Ю. Василенко

УТВЕРЖДЕН

решением совета депутатов

МО Город Шлиссельбург

от 18 декабря 2014 года № 31
(приложение 1)

Фрагмент карты градостроительного зонирования

[image: image1.png]

УТВЕРЖДЕН

решением совета депутатов

МО Город Шлиссельбург

от 18 декабря 2014 года № 31
(приложение 2)

Фрагмент карты границ действия предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства
в части предельной высоты зданий, строений и сооружений

[image: image2.png]